



Fortaleza, 25 de Junho de 2021

ORÇAMENTO: 630604

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA

CPF/CNPJ: 07.683.188/0001-69

DATA DE ENTREGA: A COMBINAR CONTATO:

compras@iraucuba.ce.gov.br

ENDEREÇO DE ENTREGA: AV. PAULO BASTOS, 1370 - CENTRO - Iraucuba-Ceará CEP:62620000

#	DESCRIÇÃO	TAM	QTD	PREÇO UNIT.	TOTAL
101	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA LONGA HELANCA LEVE VERDE BANDEIRA				
		P	2	R\$19,50	R\$39,00
		M	11	R\$19,50	R\$214,50
		G	4	R\$19,50	R\$78,00
		Qtd pçs: 17		Subtotal: R\$331,50	
840	CALCA ELASTICO 1 BOLSO JEANS AZUL MARINHO				
		M	8	R\$52,90	R\$423,20
		G	5	R\$52,90	R\$264,50
		GG	3	R\$52,90	R\$158,70
		XG	1	R\$52,90	R\$52,90
		Qtd pçs: 17		Subtotal: R\$899,30	
778	BONE ARABE COM ELASTICO TACTEL VERDE BANDEIRA				
		U	17	R\$23,80	R\$404,60
		Qtd pçs: 17		Subtotal: R\$404,60	
	Desconto: R\$0,00	Pçs: 51		Prod. + Serv: R\$1.635,40	
	Frete: R\$0,00	TOTAL:		R\$1.635,40	

Observações:

Pagamento: 50% na entrada e 50% no recebimento
 Preços sujeitos a alterações sem aviso prévio
 Validade da proposta: 7 dias corridos

Silas Souza

Aceitamos:

SILAS SOUZA

Consultor(a) de Venda

85 3022.1239 | vendas05@asasulfabrica.com.br

COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA



Para:

Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE

Setor de Compras

Objeto: Aquisição de vestuário-bonés-camisetas e calças destinadas a doação aos catadores de materiais reciclados de responsabilidade do Fundo Municipal do Meio Ambiente, vinculado à Secretaria do Desenvolvimento Rural do Município de Irauçuba-Ce.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BONÉ ARABE COM ELÁSTICO TACTEL, VERDE BANDEIRA U	UND	17	28,00	476,00
2	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA LONGA HELANCA LEVE, VERDE BANDEIRA P	UND	2	23,90	47,80
3	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA LONGA HELANCA LEVE, VERDE BANDEIRA M	UND	11	23,90	262,90
4	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA LONGA HELANCA LEVE, VERDE BANDEIRA G	UND	4	23,90	95,60
5	CALÇA ELÁSTICO 1 BOLSO JEANS AZUL MARINHO M	UND	8	62,00	496,00
6	CALÇA ELÁSTICO 1 BOLSO JEANS AZUL MARINHO G	UND	5	62,00	310,00
7	CALÇA ELÁSTICO 1 BOLSO JEANS AZUL MARINHO GG	UND	3	62,00	186,00
8	CALÇA ELÁSTICO 1 BOLSO JEANS AZUL MARINHO XG	UND	1	62,00	62,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 1.936,30

Proponente: C DE C PINHEIRO LTDA - ME

CNPJ: 40.973.921/0001-55

Endereço: 343 A (CJ Ceará), 132, A

Bairro: Conjunto Ceará II

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Fortaleza (CE), 30 de Junho de 2021.

Assinatura

COTAÇÃO DE PREÇO - PADRONIZADA



Para:

Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE

Setor de Compras

Objeto: Aquisição de vestuário-bonés-camisetas e calças destinadas a doação aos catadores de materiais reciclados de responsabilidade do Fundo Municipal do Meio Ambiente, vinculado à Secretaria do Desenvolvimento Rural do Município de Irauçuba-Ce.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BONÉ ARABE COM ELÁSTICO TACTEL, VERDE BANDEIRA U	UND	17	24,00	408,00
2	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA LONGA HELANCA LEVE, VERDE BANDEIRA P	UND	2	20,00	40,00
3	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA LONGA HELANCA LEVE, VERDE BANDEIRA M	UND	11	20,00	220,00
4	CAMISETA GOLA REDONDA MANGA LONGA HELANCA LEVE, VERDE BANDEIRA G	UND	4	20,00	80,00
5	CALÇA ELÁSTICO 1 BOLSO JEANS AZUL MARINHO M	UND	8	55,00	440,00
6	CALÇA ELÁSTICO 1 BOLSO JEANS AZUL MARINHO G	UND	5	55,00	275,00
7	CALÇA ELÁSTICO 1 BOLSO JEANS AZUL MARINHO GG	UND	3	55,00	165,00
8	CALÇA ELÁSTICO 1 BOLSO JEANS AZUL MARINHO XG	UND	1	55,00	55,00

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 1.683,00

Proponente: F G M MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 13.744.026/0001-96

Endereço: RUA FELIPE SAMPAIO, 161, CENTRO, ITAPAJÉ.

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

DATA: 01/07/2021


Assinatura